
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5052

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:41:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2023

N° do Processo: 719

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2023 15:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cadeira de rodas, cadeira de banho , muletas, andadores, ponteiras de borracha para
muletas , kit assento e encosto para cadeiras de rodas para atendimento ao Fundo Social de
Solidariedade do Município de Cajati - SP , conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência .
Resumo:
Aquisição de cadeira de rodas, cadeira de banho , muletas, andadores, ponteiras de borracha para
muletas , kit assento e encosto para cadeiras de rodas para atendimento ao Fundo Social de
Solidariedade do Município de Cajati - SP , conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00 Processo Administrativo 719/2023 PE 086/2023 Baixar

22/08/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5052/paquisicao-de-cadeira-de-rodas-cadeira-de-banho-muletas-andadores-ponteiras-de-borracha-para-muletas-kit-assento-e-encosto-para-cadeiras-de-rodas-para-atendimento-ao-fundo-social-de-solidariedade-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descrita/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13c35e2e6a85bf435e501159a21bd2e2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbd0a0f60597876d4a118d11da4e86e.pdf

